
     

 

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

 

 

 

Про  встановлення ставок  

земельного податку 

 

 

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства місцевих 

податків і зборів, відповідно до статті 143 Конституції України, керуючись 

Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 

деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи» від 

28.12.2014 № 71-VIII, пунктом 10.2 статті 10 Податкового кодексу України 

та статтями 26, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада   в и р і ш и л а : 

 

 

1. Встановити на 2016 рік ставки земельного податку, а саме: 

- за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено 

(незалежно від місцезнаходження) – у розмірі 3 відсотків від їх нормативної 

грошової оцінки, а для сільськогосподарських угідь - 1 відсотка від їх 

нормативної грошової оцінки; 

- за земельні ділянки, які перебувають у постійному користуванні 

суб’єктів господарювання - у розмірі  3 відсотків від їх нормативної 

грошової оцінки; 

- за земельні ділянки, розташовані за межами населених пунктів, 

нормативну грошову оцінку яких не проведено – у розмірі 5 відсотків від 

нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області. 

- за земельні ділянки громадян, зайняті житловим фондом, 

автостоянками для зберігання особистих транспортних засобів громадян, які 

використовуються без отримання прибутку, гаражно-будівельними, дачно-

будівельними та садівницькими товариствами, індивідуальними гаражами, 

садовими і дачними будинками, господарськими та іншими будівлями і 

спорудами, багаторічними насадженнями справляється у розмірі 0,05 

відсотків від їх нормативної грошової оцінки; 

2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської 

міської ради.  

http://www.docufreezer.com/order


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-культурного розвитку, будівництва, земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту та 

зв’язку. 

 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


